d) równy dostęp do informacji i wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności oraz ich 
efektach. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 9. W budżecie Gminy Będków na realizację programu zaplanowano kwotę 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. 1. Realizacja programu jest poddawana ocenie na podstawie sprawozdania z realizacji programu. 

2. Celem dokonania oceny ustala się następujące wskaźniki: 

1) liczbę ogłoszonych konkursów ofert,